
MC22P©©4XGWK

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č. SD 104/2017

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č 89/2012 Sb ,

v platném znění

„Obnova cesty pro pěší Hájek ~ Podkova"

1. Smluvní strany

Objednatel:

a

Zhotovjtel:

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250,104 01 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: lng. Martinem Turnovským

ve věcech technických. Odborem realizace staveb, panem Jiřím RÓslerem,
tel.. fax: e-mail:

bankovni spojení: Česká spořitelna a s„ č. Ú.:

lčo: 00240915

DIČ.. CZ00240915

Archdozor s.r.o.

Počernická 509/85,108 00 Praha 10 -Malešice

zastoiipený. lvannou Jonašovou, jednatelkou společnosti

ve věcech smluvních a technických: l

tel. e-mail:

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. ú.. 3666692/5500

lč: 05498643

DIČ. CZ05498643

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddH C,
vložka 264292

:;gá:r:J;ct:ntuoz::fea;fkdšdátíT'čouyyb?,g"gdšo:P|alsoe4n,3on,a7;:dznaesesdá,n,,áoM,gá:epo|d3m,|n2ek2doá|,;
usnesením v bodě /6.

11. Předmět dodatku č. 1

Na základě podrobného geologického průzkumu zaměřeného na únosnost podloží, který byl

proveden po skrývce ornice, bylo zjištěno, že aktuální stav je horší než se v projektu původně
předpokládalo. Oprotí původně uvažovaným 50 % j-e nutné provést sanaci podloží, zahrnující

1



.

odtěžení jílovmé zemíny včetně pokládky tkané geotextilie, a to v celém rozsahu stavby
komunikace,abynedocházelokzatlačováni'štěrkudopodložípřipohybustavebnítechníky

V oceněném výkazu výměr, kteů tvofi při.lohu č. 1 tohoto dodatku Č 1 a je jeho nedilnou
součástí, došlo k navýšení výkazu výměr u oceněných položek SoučasnĚie v něm vyčísleno
cenové navýšeni'.

111. Cena díla

Smluvnístranysevýslovnědohodlynazměněvustanoveníuvedenéhovčlánkulv.Cenadílaa
platební podmínky:

Cena díla dle smlouvy o dílo:

Cena di'Ia bez DPH

DPH ve výši 21 %

Cena díla včetně DPH

2 782 688,71 KČ

584 364,63 Kč

3 367 053,34 KČ

Cena díla se zvyšuje o částku 777 275,30 Kč bez DPH - viz oceněný výkaz výměr ze dne
212 2017, který je přilohou č.1 tohoto dodatku.

Dodatek č.1 celkem bez DPH 777275,30 Kč

DPH ve výši 21 %
163 227,81 Kč

Cena díla dle doclatku č.1 včetně DPH 940 503,11 Kč.

Celkovácenadílavčetnědodatečněpožadovanýchpracíd[etohotododatl(uč.1čjní:

Cena díla celkem bez DPH 3 559 964,01 Kč

DPH ve výšj 2 i O/o

Cena díla celkem včetně DPH
747 592,44 Kč

4 307 556,45 Kč

lv. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti a účjnnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

3. Dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech.

4. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smlijvních stran obdrží
objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních tohoto dodatku.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je.

Příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr



VF'raiz:eď"Í3 /k..12 PL017

za objednatele:

VFJrFrz:eďrťe 4ó/ /J Sf ).17-

za zhotovitele:

ARC

lč. 054 \t,

lvanna Jonašová
Archdozor s.r.o.



coio o o co o cx) o o c>



00JŽ:>N00`0= ®=>a EN

-` .Ú80-o`c'
0CJC,8o` 088c)` C)§0o`

§c)`

C)8o` C,8go` 0080o`

0•o?•-o`_c) C)080o`0
?go`

00C)0CJo` 8CJ80 ?8o`
C,88o`

Š0o`

Lnrutt,NĚŠllc, Lílru10r`S 0Ln1``COtl0\lD 0COr``LnmŠ!
8c)`LnCndlD 0C)L®`ÍNLÍ,T+N

8ul`cuHN01ťN C)0ulrvHCr)®tl

tJlÍN'®lr' C)Lnru®U1®

ž`mr\d 8`8`g=d 8`§`%S

008`CJ~Ú

a`Š
8Lr'`íuTlrnH 0C>LnNdřtl

?`Í`=§SStl

8ol``mm300 0C>Ln`mC, 8ul`Nr, C)rNr\`t+ 8o`ttt+ gH`N C)Cj10COrv 0Cjlr'lr'

® ,+r- .,.+

",SŇ

i 8` §.

C,lr'r``COTl

:` :`:` !`!`rNLn

C)88`rn 8Lr,S` 08`LJlNlD

!`Stl ?`r,® i` !`Í`m•', ;tt?•SÉ`.túřg

H

ír)E mE rr)E mE rJE ~E r\E

?5ač ň,ffiEčiffl-?.`g•(1.*.,

0CÉÍÍ,iííQ.,LCÍií
>a CJ9Q_E=>`roClC)JŽ:9Qq€ ĚQO=iOÝJÉ>LJ*- fÉ >CC0C1Š0_Í!`>ECJ00C)d0®C,a,.Eq-•E'Ě`i:Ě003i:' gCLE?HQ± J ±d E ÉÉÉ

8Ú`®JÉ®E>EC:íOQaaJJ®rt'CLe0C=a'J2J_#Éž`
ŠB0CLa 03C=íO,EC,aJEJJ=a,utJ=_•jí,Q,0•*?ŠEÉÍ`=>

SH = C mEEC m m OC > B O& CL

a-1`ÍOEťžP'ifU,0:Í_:ÉiÍš

g§,žÍÍÍ

ÍÍ:
::ffi

H0rJru0rr)ÍurNH
8Í\íN0Cr)íVrvTl

Ln0HrlCJr`íV®tl* 0\01tl=íN®tl+ ddrJJC)íVHr`Hl ÍNCJr®ru01JCOtlru ®Tl1r`COSL®

®QmC>íN®rvr`0\J

CJíV r+íN 0\ru Nru míu ÚÍu ®ru
Cr)r`rv

•ff,S ®``š"E.1C=E0`ř®t+•-0rl,r,0"U\
00JE:CJEC)±Tl0tJ 0na'JEEJE0±tl0HHS!00J<EJE0±řTlOS0u)8ťoJ±CJE0ri 0d0u)0uÍOĚCjEC)řt+HC,H0u)a'uroJÉCJE0ř H0T+0a,lJJ2CJE±

•o~.-=,±
i±`.±

>==e±>`=±.±S.J'®Clř±>.á±0±>`á±®±
u)i±`.=±

cl±


